hipótese, garantia de faturamento, não cabendo ao CIVAP nem aos municípios contratantes o 

ressarcimento de alegação de eventuais prejuízos. 

Os serviços serão remunerados com base no(s) valor(s) constante(s) da TABELA SUS, 

disponível em http://sigtap.datasus.gov.br/tabela-unificada/app/sec/inicio.jsp, com de consumo 

estimado em R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais) para período de 12 (doze) meses, 

originário do valor estimado mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Serão credenciadas todas as empresas jurídicas que se interessarem em prestar os serviços 

no município indicado, não se constituindo tal serviço em exclusividade da empresa ora